
�l{IT 
entura pro 

nt a informační 

e. s. p. 

NAl<IT 

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 

Číslo 2016/ 050 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsaná v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jako „Kupující" 

a 

LANTINA s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

jednající: 

zapsána v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

dále jako „Prodávající" 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

4767543 

CZ4767543 

Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322  

K.Brabce 63/2, 250 88 Čelákovice - Záluží 

24193704

CZ24193704

Milanem Laziéem, jednatelem společnosti 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187 418 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzav1raJ1 
v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zadávání 

veřejných zakázek"), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách zboží (dále jen „Dohodu"). 

Strana 1 (celkem 10) 







NAl{IT 

3.2 Celková cena Předmětu plnění dodaného na základě této Dohody nesmí převýšit 

částku 1 600 000,- Kč bez DPH. 

3.3 Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu. 

3.4 Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady 

Prodávajícího spojené s plněním Dohody, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění 

Kupujícímu. Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena 

bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu 

Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména: 

a) doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b) náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c) clo, celní poplatky, daně a zálohy;

d) recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e) Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Dohodou; a

f) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Dohody.

4. Doba, místo a podmínky dodávání Předmětu plnění

4.1 Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu do 14 kalendářních dní od 

dne uzavření Dílčí smlouvy, a to vždy v pracovní dny v čase 8,00 do 16,00 hodin. Místo 

dodání Předmětu plnění bude uvedeno v Dílčí smlouvě. 

5. Platební podmínky

5.1 Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím vždy nejdříve po převzetí celé dodávky 

Předmětu plnění dle Dílčí smlouvy a po odstranění veškerých vad Předmětu plnění 

vytknutých Kupujícím v rámci Předávacího protokolu. Datem uskutečnění zdanitelného 

plnění bude datum vystavení daňového dokladu. 

5.2 Daňový doklad - faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat náležitosti řádného 

daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH") a 

níže uvedené údaje: 

• číslo Dohody,

• číslo Dílčí smlouvy,

• údaj o zápisu Prodávajícího v obchodním rejstříku,

• platební podmínky v souladu s Dohodou, přílohou daňového dokladu bude Předávací

protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

• popis fakturovaného Zboží,

Strana 4 (celkem 10) 



"'\' . 4noť\ 
--�--· 

--------� -�----

NAl<IT 

• v případě, že Prodávající splňuje podmínku§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004

Sb., o zaměstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každé vystavené

faktury.

5.3 Poskytovatel odešle vystavený daňový doklad (fakturu) nejdéle do pěti (5) kalendářních 

dnů od jeho vystavení: 

a) buď doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

Kodaňská 1441 /46 

1 O 1 00 Praha 1 O - Vršovice 

b) nebo elektronicky:

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména z ustanovení § 34 zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený 

elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou 

smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou adresu Objednatele 

nebo do datové schránky Objednatele. 

IO Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail: 

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání e-mailové zprávy, 

obsahující jako přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Kupujícího nebo dle 

pravidel doručování do datových schránek. 

5.4 Platba bude provedena v české měně formou bankovního převodu na účet 

Prodávajícího uvedený v záhlaví této Dohody. Faktura se považuje za uhrazenou 

dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu 

Poskytovatele. 

5.5 Splatnost faktury vystavené na základě této Dohody činí třicet (30) kalendářních dnů 

od jejího doručení. 

5.6 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v 

souladu s touto Dohodou, je Kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit 

Prodávajícímu. Lhůta pro její splatnost se tímto přerušuje a nová lhůta v délce třiceti 

(30) kalendářních dnů počne plynout od data doručení nově vystavené/opravené

faktury Prodávajícím.

5. 7 Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na cenu za Zboží.

Strana 5 (celkem 1 O) 

'�� 
�e1 :0-•1 

á" 



- �· 

NAl<IT 

6. Záruka za jakost

6.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí 

Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže 

užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je 

namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky 

za jakost znovu v délce 24 měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění 

Kupujícím. 

7. Pojištění

7.1 Prodávající je povinen po celou dobu trvání Dohody a Dílčí smlouvy mít sjednáno 

pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s Dohodou a Dílčí smlouvou 

Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně 

ve výši 200.000,-Kč. 

8. Závěrečná ustanovení

8.1. 

8.2. 

8.3. 

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 

1.1.2017. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020 nebo do 

vyčerpání celkové ceny dle této Dohody sjednané v odstavci 3.2 této Dohody, podle 

toho, která ze skutečností nastane dříve. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží po dvou. 

Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Kontaktní osoba Kupujícího: 

Tel.: 

E-mail: 

Kontaktní osoba Prodávajícího:  

8.4. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace Zboží 

Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky (,,VOP") 

Příloha č. 3 - Místa dodání 

8.5. Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Dohody a 

jejím znám jejich význam v souladu a ve spojitosti s Dohodou. Dále smluvní strany 

Strana 6 (celkem 1 O) 



NAl<IT 

potvrzují, že veškerých ustanovením Dohody a VOP plně a bez jakýchkoliv obtíží 

porozuměly a nepovažuji je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou 

součást Dohody. 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dohody souhlasí, rozumí ji a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Dohoda byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

V Praze dne: 
(J.,t'/.2�� 

Alan llczyszyn 

Zástupce ředitele 

Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s.p. 

2 9 -11- 2016 

Milan Lazié 

Jednatel společnosti 

LANTINA s.r.o. 

Strana 7 (celkem 1 O) 

LANUNA s.r.o.
K. Brabec 63

. 250 88 Čelákovice . Záluží IC: 24193704, DIČ: CZ24J9J704 







···� :]�' 
.. � .. . ., -��-.. , . I' 

.. ·-
1"-._Í 1 - \ - ' • • ' 11" • "'• I • 7. • ' • • 1 -

r" --�\ • 
• •

""'
' .l..• "'2 • • • '• • • I I I 

.� "';' ,, KZM . . M1n1málni p·oiadavk}'" ObJedn.�teré t '. ( Specífekace Dodavatele · Cena/ kus v Kč bez DPH 
�·! ., • t; 

'; 0 OR ,.. ,;·, :.··· J� .. ,.,_ �· . 
- ·� �.tf"-� ' �·-�� . •  

1•• ,' • • :�--·-".,---·Ci� �� .. ..1,� •• � •• • -� • ti 

1809041012 Prodlužovací kabel 2 m 1 zásuvka bez vypinače PS02 54,00 

1809041013 Prodlužovací kabel 2 m 3 zásuvky s vypínačem PP11USB PP11USB 234,00 

1809041014 Prodlužovací kabel 2 m 3 zásuvky s vypinačem PP11 PP11 57,00 

1809041015 Prodluiovací kabel 2 m 3 zásuvky bez vypínače PP08 PP08 48,00 

1809041016 Prodlui.ovaci kabel 2 m 4 zásuvky s vypinačem PP31 PP31 61,00 

1809041017 Prodlui.ovaci kabel 2 m 4 zásuvky bez vypinače PP21 PP21 51,00 

1809041018 Prodlužovací kabel 2 m 5 zásuvek bez vypínače PP41 PP41 58,00 

1809041019 Prodlužovací kabel 2 m 6 zásuvek s vypínačem PP71 PP71 70,00 

1809041020 Prod1užovaci kabel 2 m 6 zásuvek bez vyplnače PP61 PP61 60,00 

1809041021 Prodlužovací kabel 3 m 1 zásuvka bez vypínače PS03 55,00 

1809041022 Prodluž.ovací kabel 3 m 3 zásuvky bez vypínače PP03 PP03 60,00 

1809041023 Prodlužovací kabel 3 m 4 zásuvky s vypínačem PP32 PP32 72,00 

1809041024 Prodlužovací kabel 3 m 4 zásuvky bez vypínače PP22 PP22 65,00 

1809041025 Prodlužovací kabel 3 m 5 zásuvek bez vypínače PP42 PP42 70,00 

1809041026 Prodlui:ovací kabel 3 m 6 zásuvek s vypínačem PP72 PP72 85,00 

1809041027 Prodlužovací kabel 3 m 6 zásuvek bez vypínače PP62 PP62 75,00 

1809041028 Prodlui:ovací kabel 5 m 1 zásuvka bez vypinače PS04 75,00 

1809041029 ProdluZ.ovací kabel 5 m 3 zasuvky s vypínačem PP13 PP13 90,00 

1809041030 Prodlužovací kabel 5 m 3 zásuvky bez vypinače PP04 80,00 

1809041031 Prodlui.ovaci kabel 5 m 4 zásuvky s vypínačem PP33 PP33 95,00 

1809041032 Prodlužovaci kabel S m 4 zásuvky bez vypínače PP23 PP23 85,00 

1809041033 Prodlužovací kabel 5 m 5 zasuvek s vypínačem PP53 PP53 100,00 

1809041034 Prodlužovací kabel 5 m 5 zásuvek bez vypínače PP43 PP43 90,00 

1809041035 Prodlužovací kabel 5 m 6 zásuvek s vypínačem PP73 PP73 105,00 

1809041036 Prodlužovací kabel S m 6 zásuvek bez vypínače PP63 PP63 95,00 

1809041037 Prodlužovací kabel 8 m 1 zásuvka bez vypínače PS05 PS05 115,00 

1809041038 Prodlužovací kabel 10 m 1 zásuvka bez vypínače PS06 170,00 

1809041039 Prodlužovací kabel 10 m 5 zásuvek bez vypínaCe PP45 PP45 225,00 

1809041040 Prodluž.ovaci kabe! 10 m 3 zásuvky bez vypinače PP06 PP06 180,00 

1809041041 Prodlužovaci kabel 1 O m 4 zásuvky bez vypínaCe 210,00 

1809041042 prodlužovací kabel na bubnu 50m 4 zásuvky PB02 930,00 

1804020031 Rozdvojka adaptér trojnásobnY 230 V P90 30,00 

1808130050 baterie alkalická 1,5V R20 O LR20 2BP 29,00 

1808130052 baterie alka!icka 1,5V RL 14 C LR14 2BP 17,00 

1808130054 baterie alkalická 1,5V LR6 AA LR6 4BP 5,00 

1808130056 baterie alkalická 1,5V R03 AAA LR03 24BP 5,00 

1808130058 baterie alkalická 6LR 61 9V 6LR611BP 30,00 

1808130059 Baterie typ CR2 1022000611 50,00 

1808130060 Baterie 1,SV A 76 LR 44 10BP 9,00 

1808130061 Baterie CR2032 CR2032 20,00 

1808130062 Baterie LR 44 LR 44 10BP 9,00 

1808130063 Baterie LR 23, 12 V LR 23A 1BP 20,00 

1808130064 Baterie 9V 6F22 6F22 1BP 15,00 

1808130065 Baterie 4,5V plochá 1012601000 17,00 

1808130066 Baterie CR 2025 CR2025 19,00 

1808130006 baterie NiMH 1,2V AA, 2000mAh NH-AAB4KN 55,00 

1808130022 baterie NiMH 1,2V AA, 2700mAh 3HGAE/4BE 60,00 

1808130072 baterie NiMH 1,2V AAA, 800mAh 4UTGB,4BP 55,00 

1808130073 Nabíjecí baterie 9V (8,4V) 6F22 NiMH 200mAh 1032511030 145,00 

1808130074 Nabíjecí baterie NiMH 9000mAh HR20 (D) 1032412040 235,00 

1808130052 Nabíjecí baterie NiMH RL 14 C 2200mAh BAT NiMH POWER PLUS 2500 2xC 200,00 

Nabíječka na 4 baterie AA nebo AAA NiMH Inteligentní 
3093019995 nabíječka baterií s funkcí, která ukončí nabíjení přesně v DN25 365,00 

okamžiku, kdy Jsou baterie plné nabity 

Stránka 2 z 2 








































